
 

 

UCHWAŁA NR 81/XIV/2019 

RADY GMINY POPÓW 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie gminy Popów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), Rada Gminy Popów 

uchwala co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych uiszczają opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

z dołu raz na dwa miesiące z wyłączeniem opłaty za grudzień, która jest płatna z góry do 15 grudnia br. 

1) za miesiąc styczeń i luty - do 15 marca, 

2) za miesiąc marzec i kwiecień - do 15 maja, 

3) za miesiąc maj i czerwiec - do 15 lipca, 

4) za miesiąc lipiec i sierpień - do 15 września, 

5) za miesiąc wrzesień i październik - do 15 listopada, 

6) za miesiąc listopad i grudzień - do 15 grudnia. 

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe bądź inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe uiszczają opłatę ryczałtową z góry za rok od domku 

letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe rocznie 

w terminie do 15 lipca każdego roku. W przypadku, gdy obowiązek ponoszenia opłaty powstanie po 15 lipca 

opłatę należy wnieść w terminie 14 dni od daty złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 3. Opłatę, o której mowa w § 1 i § 2 mieszkańcy uiszczają na indywidualne konto w ramach rachunku 

bankowego Gminy prowadzonego przez Bank Spółdzielczy w Zawadach.  

§ 4. Traci moc uchwałą 105/XVIII/2016 Rady Gminy Popów z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Popów.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6695



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

1 stycznia 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Popów 

 

 

Henryk Wróż 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6695


		2019-10-07T11:24:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




